



**LINDSCHOU APS
ABILDVEJ 5 D
SVENDBORG**

CVR. NR. 36 46 14 11

ÅRSRAPPORT 2022

(8. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2023**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Bygmestervej 20, Ringe.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 469.338.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.687.906 og en egenkapital på kr. 2.201.970.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	757.700	558
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-88.763</u>	<u>-89</u>
DRIFTSRESULTAT	668.937	469
Finansielle omkostninger	<u>-72.532</u>	<u>-88</u>
RESULTAT FØR SKAT	596.405	381
Skat af årets resultat	<u>-127.067</u>	<u>-80</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>469.338</u>	<u>301</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>469.338</u>	<u>301</u>
DISPONERET I ALT	<u>469.338</u>	<u>301</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Noter		t.kr.
Ejendommen Bygmestervej 20, Ringe	<u>4.517.514</u>	<u>4.606</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.517.514</u>	<u>4.606</u>
Andre tilgodehavender	<u>243.717</u>	<u>256</u>
Tilgodehavender	<u>243.717</u>	<u>256</u>
Likvide beholdninger	<u>926.675</u>	<u>476</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.170.392</u>	<u>732</u>
AKTIVER	<u>5.687.906</u>	<u>5.338</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>2.151.970</u>	<u>1.683</u>
EGENKAPITAL	<u>2.201.970</u>	<u>1.733</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>19.333</u>	<u>15</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>19.333</u>	<u>15</u>
1 Prioritetsgæld	1.692.069	1.834
2 Anden gæld	756.038	703
Huslejedepositum	<u>253.415</u>	<u>249</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.701.522</u>	<u>2.786</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	143.000	141
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.854	153
Selskabsskat	81.288	46
Anden gæld	<u>346.939</u>	<u>464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>765.081</u>	<u>804</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.466.603</u>	<u>3.590</u>
PASSIVER	<u>5.687.906</u>	<u>5.338</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	50.000	1.682.632	0	1.732.632
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	469.338	0	469.338
	<u>50.000</u>	<u>2.151.970</u>	<u>0</u>	<u>2.201.970</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u>50.000</u>	<u>2.151.970</u>	<u>0</u>	<u>2.201.970</u>



NOTER

1 PRIORITETSGÆLD

Bygmestervej 20, Ringe	Gæld 31/12 2021	Gæld 31/12 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Nykredit, RTL	473.429	435.424	38.000	246.000
Nykredit, 2,0308%, kontantlån	1.521.673	1.418.342	105.000	869.000
Amortiserede låneomkostninger	-20.083	-18.697		
Ejerpantebrev, nom. kr. 12.828.514				
	<u>1.975.019</u>	<u>1.835.069</u>	<u>143.000</u>	<u>1.115.000</u>

2 ANDEN GÆLD

	2022	2021 t.kr.
Kontorhuset Svendborg A/S	593.639	544
Iscazar Kiropraktik Holding ApS	<u>162.399</u>	<u>159</u>
	<u>756.038</u>	<u>703</u>

Gælden henstår indtil videre som uden afvikling.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 1.853.766, er der givet pant i ejendommen Bygmestervej 20, Ringe. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 4.517.514. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 12.828.514 til sikkerhed for pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Birgitte Lindahl

Bestyrelsesformand

Serienummer: b80b81d0-b81e-4406-bc3e-9a951e550e0a

IP: 193.89.xxx.xxx

2023-06-27 11:16:15 UTC



Launy Sørensen Lindahl

Direktør

Serienummer: c53c653e-9b2d-485e-8c59-3a805e6a5869

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-27 12:02:02 UTC



Launy Sørensen Lindahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c53c653e-9b2d-485e-8c59-3a805e6a5869

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-27 12:02:02 UTC



Mette Lindahl

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38925526-af56-4f3e-8690-f2f9b9e225e6

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-27 16:17:24 UTC



Carsten Schou Sørensen

Direktør

Serienummer: 311a5375-6d16-4864-8881-7b3629254afd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-27 20:45:56 UTC



Carsten Schou Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 311a5375-6d16-4864-8881-7b3629254afd

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-27 20:45:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZTOQ4-LK8EB-4W831-AIPA7-5O8UZ-1KJUK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-28 02:31:47 UTC



Launy Sørensen Lindahl

Dirigent

Serienummer: c53c653e-9b2d-485e-8c59-3a805e6a5869

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-28 13:12:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>